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ELECTROFUTURE

NEW TECHNOLOGY SYSTEMS

CARTEL
LED

Pantallas especialmente disenadas
para escaparates interiores con diferentes resoluciones
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1450mm / 4.8t

968mm / 3.2t
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Pixel Pitch(mm)

LED Model
Brightness(nit)
Transparency

Display Size(mm)
Display Resolution
Resolution{dot/rm)
Max. Power(W/m)
Avg. Power(\W/m)
Ingress Protection
Refresh Rate(Hz)
Weight(kg/n)

Working Temp

5x8
SMD3528
6000
68%
960x1280
192x160
25000
860
258
IP20
1000-1500
18kg/pcs

-10~40°C

7.5%x8

SMD3528

6000

68%

960x1280

128x160

16666

820

246

IP20

1000-1500

18kg/pecs

-10~40°C

10

SMD3528

6000

75%

960x1280

96x128

10000

880

264

IP20

1000-1500

18kg/pcs

-10~40°C
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Pulsa para ver el video


https://electrofuture.wistia.com/medias/qjtyae6vga

